
UCHWAŁA 237/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie planu finansowego środków Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych na 2020 rok. 

Na podstawie § 63 ust. 1 Statutu Powiatu Świebodzińskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 poz. 2121) w związku 
z § 5 uchwały 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020, poz. 662), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z Funduszu 
Przeciwdziałania CIVID-19 na inwestycyjne zadania Powiatu Świebodzińskiego, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

Id: 658BC4AD-8D8B-45A0-824D-954D91B5A300. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 237/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 11 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

dla Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Numer wydzielonego rachunku bankowego: 53 9660 0007 0012 1196 2000 0200

Stan środków na początk roku 0,00
Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 485 619,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 485 619,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

485 619,00

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 485 619,00

710 Działalność usługowa 22 140,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 22 140,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

22 140,00

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 22 140,00

750 Administracja publiczna 28 602,00

75020 Starostwa powiatowe 28 602,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

28 602,00

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 28 602,00

801 Oświata i wychowanie 493 201,00

80120 Licea ogólnokształcące 493 201,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

493 201,00

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 493 201,00

Razem: 1 029 562,00

Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 485 619,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 485 619,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 619,00

Rozbiórka istniejącego mostu i budowa nowego mostu w ciągu drogi
powiatowej nr 1210F na odcinku Szczaniec – Dąbrówka Wlkp. (RFIL)

485 619,00

710 Działalność usługowa 22 140,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 22 140,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00

Zakup oprogramowania Microsoft SQL Server 2017 Standard dla
Wydziału Geodezji i Kartografii (RFIL)

22 140,00

750 Administracja publiczna 28 602,00

75020 Starostwa powiatowe 28 602,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 602,00

Id: 658BC4AD-8D8B-45A0-824D-954D91B5A300. Podpisany Strona 1



Adaptacja pomieszczeń przy ul. Żaków 3 na siedzibę Starostwa
Powiatowego w Świebodzinie (RFIL)

28 602,00

801 Oświata i wychowanie 493 201,00

80120 Licea ogólnokształcące 493 201,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 201,00

Dostosowanie obiektu I Liceum Ogólnokształcącego w Świebodzinie
w zakresie bezpieczeństwa pożarowego (RFIL)

493 201,00

Razem: 1 029 562,00

Stan środków na koniec roku 0,00

Id: 658BC4AD-8D8B-45A0-824D-954D91B5A300. Podpisany Strona 2


		2020-09-10T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




